綾瀬ロータリークラブ週報
        

 会⻑ : 桒⽥智太 幹事 : 津⽥哲郎
 例会⽇ : 毎週⽕曜⽇ 12:30〜13:30
 例会場 : 綾瀬市商⼯会館2階
 TEL : 0467ｰ78ｰ0606
 事務局 : 綾瀬市商⼯会館1階
 綾瀬市深⾕中5ｰ17ｰ1
 TEL : 0467ｰ76ｰ6000 FAX : 0467ｰ76ｰ6ｰ55
 E-mail :  ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp  URL :  https://ayase-rotary.com/
 会報IT委員会 : 加藤良男, 伊東裕之, 橘川直樹   

                                            
 第２３４６回                       令和６年１２⽉３⽇
 SAA 栗原 茂明委員⻑
 ソングリーダー 萩原 晃委員 『我らの⽣業』
 お客様 関川 秀三郎様

 【会⻑の時間】
 年次総会

 【幹事報告】

 ガバナー事務所より

 ❐２０２４－２０２５年度 危機管理セミナー開催のご案内

  ⽇ 時 ２０２5年１⽉１8⽇（⼟）受付１３︓００〜13︓30分

  開会13︓00分/閉会16︓00分 

  場 所 藤沢商⼯会館ミナパーク６階「多⽬的ホール」（藤沢市藤沢607-1）  

 ❐例会変更・お知らせ

 ・寒川RC

  12⽉16⽇(⽉) → 移動例会

mailto:ayase-rc@abeam.ocn.ne.jp
https://ayase-rotary.com/

  12⽉23⽇(⽉) → 休会(クラブ定款による)

  12⽉30⽇(⽉) → 休会(祝⽇週

  1⽉6⽇(⽉)  → 賀詞交歓会

  1⽉13⽇(⽉)   → 休会(祝⽇)

 ・⼤和⽥園RC

  12⽉6⽇(⾦) → 通常例会、年次総会

  12⽉20⽇(⾦) → 夜間例会

  12⽉27⽇(⾦) → 取⽌め例会   

 ・綾瀬春⽇RC

  12⽉11⽇(⽔) → 14⽇(⼟)寺っこや⾷堂

  12⽉25⽇(⽔) → 移動例会(クリスマス例会)

  1⽉8⽇(⽔) → 1⽉11⽇(⼟)寺っこや⾷堂

  1⽉15⽇(⽔) → 休会(クラブ定款による)

  1⽉22⽇(⽔) → 移動例会(綾瀬RC合同新年会)

 ❐メールボックスにロータリの友１２⽉号、創⽴５０周年記念誌が⼊っております

  お持ち帰り頂きたく宜しくお願い致します。

 ＜委員会報告＞

 【出席委員会】    室⾕ 陽⽣委員

 例会⽉⽇  会員数  適⽤数  当⽇出席  出席免除者  事前M.U  暫定出⽣率  事後M.U  確定出席率  ⽋席者

 前々回11⽉26⽇  ３６名  ３４名  ３０名  １名  １名  88.23％  ２名  94.11％  2名

 今回12⽉3⽇  ３６名  ３５名  ２９名  １名  ０名   85.29％  出席免除者１名  5名

 M.U.  志澤直樹 眞仁⽥奈津⼦(エンドポリオキャンペーン)

 事前M.U.

 皆出席

 【社会・国際・職業・奉仕委員会】
  志澤 直樹委員⻑

 【綾瀬市交通安全対策委員会】
  橘川 直樹委員

 【財団・⽶⼭・奨学事業委員会】
  平本 康雄委員⻑

 【創⽴50周年記念例会記念誌委員会】
 加藤 良男副委員⻑

 【親睦委員会】
 ・お祝い事の発表 
  佐藤 好崇  委員
  会員誕⽣⽇
  ⽣駒 秀之君
  ⼟橋 恒⼀君
  桒⽥ 智太君
  鈴⽊ 洋⼀君
  結婚記念⽇
  室⾕ 陽⽣君
  佐藤 凉栄君

 【スマイル委員会】⼟橋 恒⼀委員⻑
 25  名   66,000円   （累計￥386,000円）・関川 秀三郎様 久しぶりに参り  ました。

 皆さんから笑顔で迎えられ、元気を頂いて 帰ります。気持ちスマイルします。
 ・佐藤 凉栄君  結婚記念のお祝いを頂きありがとうございます。関川さん久しぶり
  ですね卓話楽しみにしています。
 ・桒⽥ 智太君 誕⽣⽇のお祝いを頂きましてありがとうございます。
 ・室⾕ 陽⽣君 関川さん、ようこそお越しくださいました。卓話楽しみにしており
  ます。あと結婚記念⽇のお祝いありがとうございます。
 ・⽣駒 秀之君 お祝い頂きありがとうございます。関川さんようこそ
 ・桒⽥ 智太・津⽥ 哲郎君 皆様本⽇も例会のご出席ありがとうございます。
  関川さんお久しぶりです。本⽇の卓話楽しみにしております。よろしくお願い致しま
  す。
 ・南⾥ 和宏君 関川様、本⽇は卓話ありがとうございます。先⽇のゴルフもご⼀緒
  できて楽しかったです。
 ・橘川 直樹君 関川さん、今⽇の卓話よろしくお願いします。ありがとうございま
  す。
 ・鈴⽊ 正和君 関川さん、お忙しい中ありがとうございます。ゴルフ楽しかったで
  す。
 ・川浪 潤君 関川さん、お久しぶりです。卓話よろしくお願い致します。
 ・古郡 孔⽂君 関川さん、ようこそ︕︕いつもゴルフをはじめ⾊々な場⾯でお世話
  になっております。
  本⽇は卓話ありがとうございます。⼜、とらやの最中ごちそうさまです。
 ・渡井 克正君 関川さん、お元気そうで何よりです。
 ・加藤 良男君 関川さん、お久しぶりです。お元気そうでなによりです。卓話あり
  がとうございます。
 ・栗原 茂明君 関川さん、ようこそおいで下さいました。卓話楽しみに聞かせてい
  ただきます。
 ・伊藤 正貴君 関川さん、本⽇は卓話宜しくお願い致します︕︕皆様、本⽇は年次
  総会宜しくお願い致します。
 ・⾼橋 孝司君 関川秀三郎様ようこそ︕︕お話し楽しみにしております。
 ・平本 康雄君 関川秀三郎様 お久しぶりです。本⽇は卓話宜しくお願い致しま 
  す。楽しみにしています。
 ・志澤 直樹君 関川さん本⽇は卓話ありがとうございます︕楽しみにしておりま
  す。

 ・⽵ノ⾕ 雅⼈君  関川秀三郎様、卓話ありがとうございます。楽しみです。
 ・堀⼝ 淳⼆君 関川さん、卓話ありがとうございます。漢の中の漢、関川さん⼤好
  きです。
 ・萩原 晃君 関川秀三郎さんご無沙汰しております。またゴルフ教えて下さい。
 ・⽥中 伸宜君 関川さんようこそ︕お元気そうで何よりです。
 ・島⽥ 裕亘君 関川さん久しぶりです。お元気そうで何よりです。
 ・⼟橋 恒⼀君 誕⽣⽇のお祝いを頂きありがとうございます。５８才になりまし 
  た。 関川さんお久しぶりす。卓話楽しみにしています。

 【３分間スピーチ】

 平本 康雄君

 【卓話の時間】

 卓話者紹介 ⼟橋 恒⼀君

 関川 秀三郎様       